АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2025г. № 29 с.Ваеги

         В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ « О федеральной информационной адресной системе», Постановлением

Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация сельского

поселения Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Аннулировать адрес объекта недвижимости на территории  сельского

поселения Ваеги, в связи с прекращением существования объекта, согласно

приложению.

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

разместить на официальном сайте в сетевом издании «Вестник Анадырского

района» (www.anadyr-lib.ru) и на сайте Администрации Анадырского

муниципального района (www.anadyr-mr.ru).

        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы  Администрации                                                                    А.В.Дьячкова

Об аннулировании адресов объектов

недвижимости на территории

сельского поселения Ваеги

http://www.anadyr-lib.ru/

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением Администрации

сельского поселения Ваеги

        от 27.10.2025г.  № 29

Перечень  адресов объектов недвижимости на территории  сельского

поселения Ваеги, в связи с прекращением существования объектов

Адрес

объекта

номер

дома

Уникальный номер адреса объекта

адресации в ГАР (Уникальный

идентификатор)

Российская Федерация, Чукотский

АО, муниципальный район Анадырский,

сельское поселение Ваеги, с.Ваеги

Уникальный номер адреса

объекта адресации в ГАР

(Уникальный идентификатор).

ул.Центральная  д.25

 f5de3487-9c3c-4381-8a9b-f83e43a94803 -